[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.05.2012г                                   с. Алексеевка                                     №  25 – п

О снятии с  учёта в качестве

 нуждающейся в улучшении

 жилищных условий Ганенко В.Г
В связи с реализацией  ст. 9 Закона Красноярского края от 18.02.2010г № 10-4386 «О порядке обеспечения жильем в Красноярском крае ветеранов  Великой Отечественной Войны 1941-1945 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с   учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении,  участника, инвалида  Великой Отечественной войны  Ганенко Василия Гавриловича  1923 года рождения с семьёй  из 2-х человек (сам,  жена Ганенко  Анна Петровна 07.01.1927 г. р.) с  12.09.2011года в связи с предоставлением единовременной  денежной выплаты на  приобретение жилого помещения на его имя.
         2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

         3. Постановление  вступает в силу  со дня  подписания.

И.о. главы администрации                                                        В.А. Морозова